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Kitap...
Oyun...

Öneri...
Metro İstasyonu 
Maketi

Merve Yıldırım
Tasarım ve çizim: Mert Oskeroğlu

1 numaralı kartondan iki vagonu ve bağlantı 
parçasını ayırın. Vagonların tabanlarında bulunan 
kesikli alanları parmağınızla öne iterek kolları 
açın. Bağlantı parçasındaki kesikli alanları 
parmağınızla iterek çıkarın. Vagonları tüm kat 
yerlerinden arkaya katlayın. Vagonlardaki mavi, 
yeşil, pembe ve kırmızı kulakçıklara yapıştırıcı 
sürün ve kulakçıkları karşılarına denk gelen 
kenarların arka yüzündeki aynı renkli alanlara 
yapıştırın. Bağlantı parçasının deliklerinden 
vagonların altındaki kolları geçirip iki yana açarak 
vagonları birbirine bağlayın.

İstasyonun zemini için posteri düz bir alana 
koyun. 2 numaralı kartondan parçaları ayırın. 
Parçaları tüm kat yerlerinden arkaya katlayın. 
Küçük parçadaki kulakçıklara yapıştırıcı sürün 
ve büyük parçanın arka yüzündeki aynı renkli 
alanlara yapıştırın. Büyük parçadaki sarı ve 
mavi kulakçıklara yapıştırıcı sürün ve istasyon 
zeminindeki mavi ve sarı alanlara yapıştırın.

3 numaralı kartondan parçaları ayırın. Büyük 
parçanın üst kısmında yürüyen merdivenin 
yerleşeceği alanı parmağınızla arkaya iterek 
açın. Küçük parçayı yani yürüyen merdiveni uzun 
kat yerlerinden öne, kısa kat yerlerinden arkaya 
katlayın. Büyük parçayı tüm kat yerlerinden 
arkaya katlayın. Yürüyen merdivenin arka 
yüzündeki mor alana yapıştırıcı sürün ve büyük 
parçada açtığınız boşluktan geçirerek parçadaki 
mor alana yapıştırın. Oluşturduğunuz bu 
parçadaki kırmızı, mavi ve sarı alanlara yapıştırıcı 
sürün ve istasyon zeminine yerleştirdiğiniz 
parçadaki aynı renkli kulakçıklara yapıştırın. 
Parçanın alt kısmında kalan açık yeşil, mavi ve 
kırmızı kulakçıklara yapıştırıcı sürün ve istasyon 
zemininde denk geldikleri aynı renkli alanlara 
yapıştırın. 

4 numaralı kartondan parçaları ayırın. Büyük 
parçanın üst kısmında yürüyen merdivenin 
yerleşeceği alanı parmağınızla arkaya iterek açın. 
Parçayı kartonda belirtilen kat yerlerinden öne, 
diğer kat yerlerinden arkaya katlayın. Parçanın 
arka yüzündeki mor alanlara yapıştırıcı sürün 

ve bu alanların her birini sırt sırta yapıştırın. 
Küçük parçayı yani yürüyen merdiveni uzun kat 
yerlerinden öne, kısa kat yerlerinden arkaya 
katlayın. Yürüyen merdivenin arka yüzündeki 
mor alana yapıştırıcı sürün ve büyük parçada 
açtığınız boşluktan geçirerek parçadaki mor 
alana yapıştırın. Metro istasyonu tabelalarındaki 
kat yerlerini öne katlayın. Tabelaların arka 
yüzlerindeki mavi alanlara yapıştırıcı sürerek 
parçaları sırt sırta yapıştırın. Oluşturduğunuz 
tabelanın altındaki yeşil ve kırmızı alanlara 
yapıştırıcı sürün ve büyük parçanın üstündeki 
aynı renkli alanlara yapıştırın. Oluşturduğunuz 
parçanın altındaki yeşil kulakçıklara yapıştırıcı 
sürün ve istasyon zeminine yapıştırdığınız iki 
parçanın da üzerinde yer alan yeşil alanlara 
yapıştırın.

5 numaralı kartondan parçayı ayırın. Parçayı 
kartonda belirtilen kat yerlerinden öne, diğer tüm 
kat yerlerinden arkaya katlayın. Büyük parçanın 
ön yüzündeki mor kulakçıklara yapıştırıcı sürün 
ve kulakçıkları karşılarına denk gelen kenarların 
arka yüzündeki aynı renkli alanlara yapıştırın. 
Parçanın ön yüzündeki pembe kulakçıklara 
yapıştırıcı sürün ve bu kulakçıkları da karşılarına 
denk gelen kenarların arka yüzündeki aynı renkli 
alanlara yapıştırın. Bu parçadaki koyu pembe ve 
turuncu kulakçıklara yapıştırıcı sürün ve istasyon 
zeminindeki aynı renkli alanlara yapıştırın.

6 numaralı parçayı kartondan ayırın. Kesikli 
alanları parmağınızla iterek çıkarın. Parçayı kat 
yerlerinden öne katlayın. Pembe alana yapıştırıcı 
sürün ve hazırladığınız metro istasyonundaki 
aynı renkli alana yapıştırın. Parçadaki sarı alana 
yapıştırıcı sürün ve istasyon zemininin arka 
yüzüne yapıştırın. 

7 numaralı parçayı kartondan ayırın. Kesikli 
alanları parmağınızla iterek çıkarın. Parçayı kat 
yerlerinden öne katlayın. Yeşil alana yapıştırıcı 
sürün ve hazırladığınız metro istasyonundaki 
aynı renkli alana yapıştırın. Parçadaki sarı alana 
yapıştırıcı sürün ve istasyon zemininin arka 
yüzüne yapıştırın. 

Sosyal medya 
hesaplarımızdan Metro 

İstasyonu Maketi’nin yapılış 

videosunu izleyebilirsiniz.  

32-33kitapoyunoneri-kasim-23 copy.indd   3232-33kitapoyunoneri-kasim-23 copy.indd   32 25.10.2023   09:0125.10.2023   09:01



33

Bu sayımız için hazırladığımız 
kartlarda, toprak altında 
yetişen dokuz farklı sebzenin 
resimleri var. Dergimizin ekinde 
verdiğimiz bu kartlarla bir 
eşleme oyunu oynayabilirsiniz. 
Oyunu oynamak için önce 
kartları birbirinden ayırıp 
karıştırın. Resimli yüzleri alta 
gelecek şekilde yere dizin. 
Sonra kartları ikişer ikişer 
açın. Bu şekilde, birbirinin eşi 
olan kartları bulmaya çalışın. 
Açtığınız iki kart birbirinin 
eşiyse bu kartları kenara ayırın. 
Açtığınız kartlar birbirinin eşi 
değilse bu kartları tekrar ters 
çevirip başka iki kart açın. 
Dilerseniz oyunu iki ya da daha 
fazla oyuncuyla, kartları sırayla 
açarak da oynayabilirsiniz. 

Toprak Altında Yetişen Sebzeler Eşleme Kartları

Gülnihal Mert
Çizim: Ayşe İnan

Yer Altında Bir Yolculuğa Hazır mısınız?

Evinizin bulunduğu sokakta kocaman bir çukur 

kazabilseydiniz orada ne görürdünüz? Taşlar, 

böcekler, bitki kökleri... Peki başka? Her gün 

üzerinde yürüdüğünüz, koşup oynadığınız yerin 

altında neler olduğunu keşfetmek isterseniz 

bu kitap tam size göre! TÜBİTAK Popüler Bilim 

Kitapları’ndan çıkan Yer Altında adlı kitapta 

iki kardeş bir bahçede kazı yapıyor. Kazmaya 

devam ettikçe bitki köklerinden böceklere, 

hayvan yuvalarından kanalizasyon borularına, 

metro tünellerinden fosillere kadar öyle 

ilginç şeylerle karşılaşıyorlar ki... Kazılarının 

sonundaysa büyük bir sürpriz onları bekliyor! 

Anna Milbourne’nun metinlerini yazdığı, Serena 

Riglietti’nin resimlediği bu güzel kitabı Şeyma 

Bayrak Salantur Türkçeye çevirdi.

Gülnihal Mert
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